
Zarządzenie nr 26/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 29 maj 2019 roku

w sprawie: zmiany  Zarządzenia nr 6/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach z dnia 05 stycznia 2017 roku w sprawie wprowadzenia: „Regulaminu udzielania
zamówień, finansowanych ze środków publicznych, które są wyłączone ze stosowania ustawy Prawo
zamówień  publicznych  na  podstawie  art.  4  pkt.  8  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  
w Starachowicach”.

Na podstawie art. 44 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2019
poz.  869)  oraz  §  4  pkt  6   Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 3/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Starachowicach  z  dnia  03  stycznia  2018  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  zarządza  się  co
następuje:

§1
Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień, finansowanych ze środków publicznych,

które są wyłączone ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt. 8
przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr
6/2017 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia  05.01.2017 r.
wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień, finansowanych ze środków publicznych, które są
wyłączone  ze  stosowania  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  na  podstawie  art.  4  pkt.  8  przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach” otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§2
Pozostałe zapisy Regulaminu udzielania zamówień, finansowanych ze środków publicznych, które są
wyłączone  ze  stosowania  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  na  podstawie  art.  4  pkt.  8  przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach pozostają niezmienione

§3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikom  komórek  organizacyjnych  oraz  samodzielnym
stanowiskom.   

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

Otrzymują:
1. Kierownicy działów i samodzielne stanowiska pracy
2. a/a

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka



Załącznik nr 2
do Regulaminu udzielania zamówień,

finansowanych ze środków publicznych,
które są wyłączone ze stosowania ustawy Pzp 

a podstawie art. 4 pkt 8 przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Starachowicach
 

………………………………. Data: ………………
     (Wnioskodawca)

WNIOSEK
o udzielenie zamówienia 

Rozdział: ……………
Paragraf: …………..

Lp.

Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia (z uwzględnieniem

podziału na dostawy, usługi i
roboty budowlane)

Ilość
Cena

jednostkowa
netto

Wartość
netto

Cena
jednostkowa

brutto

Wartość
brutto Uwagi

1

2

Wartość zamówienia netto: ……………………………….
Wartość zamówienia brutto: ……………………………….

Uzasadnienie konieczności zakupu:        ……………………………….

WNIOSKODAWCA

ZATWIERDZAM

ADMINISTRACJA KSIĘGOWOŚĆ DYREKTOR

     




